
 

CONSORZIO BOSCHI CARNICI  
AZIENDA SPECIALE CONSORZIALE 

v. Carnia Libera 1944 

TOLMEZZO (ud)TOLMEZZO (ud)TOLMEZZO (ud)TOLMEZZO (ud)    
Tel. 04332328 - Fax 043344732 E-mail: info@consorzioboschicarnici.it 

 

Tolmezzo, lì 21.01.2016 
DETERMINA N° 15-UT/2016 

 
OGGETTO: Riparazione paraurti autovettura Suzuki Jimmy 

Liquidazione fattura 
CIG Z921788313 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
Vista  la deliberazione del Consiglio di Amministrazione 24.11.2015 n. 100 esecutiva nelle forme di 
legge, con la quale si formulava al Responsabile del servizio atto di indirizzo per la riparazione del 
paraurti posteriore dell’autovettura  Suzuki Jimmy targata CN381SE, in uso agli Uffici consorziali; 
Considerato  che con propria determina 14.12.2015 n. 193 si affidavano alla ditta Autofficina Cri-
vellaro Andrea con sede in Tolmezzo, via dell’Industria 53, la riparazione del paraurti posteriore 
destro dell’autovettura Suzuki Jimmy targata CN381SE per l’importo, compreso IVA, di € 475,80 
(€ 390,00 + € 85,80), giusta preventivo 26.11.2015; 
Vista la fattura 20.01.2016 n. 21 della ditta Autofficina Crivellaro Andrea con sede in Tolmezzo; 
Visto  il DURC 1851466 del 16.12.2015 rilasciato dall’INPS di Udine e valido fino al 14.04.2016,  
attestante la regolarità contributiva della ditta Autofficina Crivellaro Andrea con sede in Tolmezzo. 
via dell’Industria 53; 
Rilevato  che la ditta Autofficina Crivellaro Andrea ha comunicato il numero di conto corrente dedi-
cato alle transazioni con la Pubblica Amministrazione (IT24M0889464320000000031425); 
Visto  il Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267; 
 

D E T E R M I N A 
 

1. Di liquidare la fattura 20.01.2016 n. 21 della ditta Autofficina Crivellaro Andrea con sede in 
Tolmezzo, via del’Industria 53, relativa alla riparazione del paraurti posteriore destro 
dell’autovettura Suzuki Jimmy targata CN381SE, dell’importo complessivo di € 475,80 (€ 
390,00 + IVA € 85,80). 

2. Di dare atto che la spesa complessiva di € 475,80 trova imputazione al cod. 1200 “Gestio-
ne e manutenzione automezzi, ecc.”del bilancio consorziale 2016 in corso di formazione. 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

dott. Giovanni Talotti 
 
 
 
 
 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 
Il sottoscritto certifica che copia del presente atto verrà pubblicata all’albo Consorziale per 15 giorni conse-
cutivi dal 21.01.2016 al 05.02.2016. 
Tolmezzo, lì 21.01.2016 
    IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
     dott. Giovanni Talotti 


